
Honda Z-RV ценовник.
Со препорачани малопродажни цени. 

Важи од 01.04.2024.

КОМПЛЕТНО НОВИОТ

E: HEV
ЦЕЛОСЕН ХИБРИД



ЦЕНОВНИК

Мотор Опрема Моќ на мотор 
бензин / 

електричен kW 
(KS)

Менувач Погон Цена (€) Цена  
(денари)

2.0 
i-MMD 
Hybrid

Elegance 105 (143) / 135 
(184) Автоматски 2WD 49.000 3.038.000

Sport 105 (143) / 135 
(184) Автоматски 2WD 52.000 3.224.000

Advance 105 (143) / 135 
(184) Автоматски 2WD 54.500 3.379.000

HONDA ZR-V, e:HEV

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

НАПОМЕНА: Auto Trade го задржува правото да ја промени цената 
доколку дојде до промена на увозните и царинските трошоци кои би 
имале влијание врз поскапувањата како и законските измени.

     Доплата

* Металик боја – 800

* Премиум боја – 1.000

* Напомена – Плаќањето се врши во денарска противвредност 
според среден курс на НБРМ на денот на плаќањето



СИГУРНОСТ И БЕЗБЕДНОСТ
• Систем за сопирање ABS 
• Воздушни перничиња - предни предни 
• воздушни перничиња - предни перничиња за возачот и   
  совозачот 
• воздушни перничиња - колена на возачот 
• воздушни перничиња - колена на патникот 
• воздушни перничиња - SRS воздушно перниче за патници  
  со прекинувач 
• воздушни перничиња - задна страна 
• воздушни перничиња - предна страна 
• воздушни перничиња торби - предни и задни странични  
  завеси 
• BA - помош при сопирање 
• CMBS - Систем за сопирање за ублажување на судир 
• CMTC - Контрола на гас за ублажување на судир 
• DWS - Систем за предупредување за притисокот во гумите 
• Возачко SRS воздушно перниче (активација една фаза) 
• Систем за итен повик – Emergency call (e Call) 
• EBD - Електронска распределба на силата на сопирањето 
• ESS - Предупредување за итно сопирање 
• FCW - Предупредување за фронтален судир 
• ELR - предни и задни безбедносни појаси со функција за  
  претходно затегнување 
• ASL - прилагодлив ограничувач на брзината 
• ISL - Интелигентен ограничувач на брзината 
• ISOFIX - Поврзување за детско седиште 
• LDW - Предупредување за заминување од лентата 
• LKAS - Систем за помош во лента 
• LSBS - Систем за намалување на брзината при адаптивно  
  возење 
• LSF - Систем за следење на возилото напред при мали  
  брзини 
• RDM - Систем за следење на возилото напред при мали  
  брзини 
• TJA - Систем за помош во сообраќајниот метеж
• TSR - Систем за препознавање сообраќајни знаци 
• TSA - Систем за контрола на стабилноста на приколката 
• VSA - систем за контрола на стабилноста на возилото 
• Активен преден потпирач за глава

ДОПОЛНИТЕЛНА СИГУРНОСТ
• Имобилизатор - Блокирање на моторот
• Далечинско централна брава со два клуча
• Алармен систем
• Селективен избор на отклучување на возилото
• Smart entry & start - полесен пристап до возилото и  
  палење на возилото со притискање на копче
• Капак на багажниот простор

ВНАТРЕШНОСТ
• Внатрешни рачки на вратите – Platinum Chrome
• Волан обложен со кожа
• Внатрешност обложена во црна кожа

ФУНКЦИИ И ТЕХНОЛОГИЈА
• AHA - Агилна помош за управување
• ECON mode - економичен режим на возење
• Режими на возење - ECON/NORMAL/SNOW/SPORT
• Електрична сопирачка за паркирање со автоматско  
  задржување на сопирачката 
• „Brake Hold“ - Помош при движење
• Електрично серво волан (EPS)
• HSA (помош при поаѓање на нагорнина)
• HDA (помош во надолнина)
• EV режим - режим на електрично возење
• Патен компјутер - 10,2”
• Метални контроли на воланот - „Paddle Shift“
• Power Meter - индикатор за електрична енергија
• „Paddle Shift“ - регенеративно сопирање

УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ
• Приклучок од 12 V (во кабината и во багажникот)
• Клима уред - две зони
• Автоматска климатизација со заден отвор за вентилација
• Автоматско затемнување на внатрешниот ретровизор
• Функција за автоматско бришење
• Куки за прицврстување на багажот со помош на мрежа во  
  багажникот
• Адаптивен темпоман
• Електрично прилагодување на надворешните  
  ретровизори
• Стаклени грејачи на надворешните ретровизори
• Електрично преклопување на надворешните ретровизори
• Систем за автоматско спуштање на аголот на совозачкиот  
  ретровизор при возење наназад
• Потпирачи за раце за возач и патник
• Електрични предни и задни прозорци
• Електрично прилагодување на возачкото седиште во 6  
  правци
• Електрично прилагодување на совозачкото седиште во 4  
  насоки
• Лумбарна потпора за предните седишта - страната на  
  возачот се прилагодува во 4 насоки
• Држач за џеб на задната страна на двете предни седишта
• Грејачи на предните седишта
• Простор за складирање багаж под капакот на багажникот
• Паркинг сензори (4 напред и 4 задни)
• Задна клупа делива во сооднос 60/40
• Потпирач за раце - задни седишта (централен дел)
• Камера за рикверц
• Преграда за чување наочари
• Штитници за сонце за возач и совозач
• Серво волан прилагодлив по висина и длабочина

СВЕТЛА ВО КАБИНА
• Осветлување при отворање на вратата (на вратата)
• Предно светло во кабината
• Светло во кабината одзади
• Осветлување со штитник за сонце за возач и патник / со  
  огледало
• Светло во багажникот

ELEGANCE

ПАКЕТИ И ОПРЕМА



• Спортски педали
• Внатрешност обложена во црна кожа и ткаенина
• 12V приклучок во багажникот
• Електрично прилагодување на возачкото седиште во 8  
  правци
• Електрично прилагодување на совозачкото седиште во 4  
  насоки
• Држач за џеб на задната страна на двете предни седишта
• Електрична задна врата (со сензор - едно движење нога и  
  затворање кога се оддалечувате од автомобилот)

• Амбиентално осветлување
• Осветлување на кабината
• 2 задни USB порти - 2CHG (C/3A)
• Безжично полнење на телефонот
• Црна предна спортска маска
• Надворешни ретровизори во црна боја
• Затемнети задни стакла
• Алуминиумски бандажи 18” црна боја

• Внатрешност обложена во црна кожа
• Heads Up екран
• Мултимедиа екран - 10,2”
• Електрично прилагодување на возачкото седиште во 8 
правци со меморија
• Грејачи на задните седишта
• Греач на волан
• Амбиентално осветлување на вратата
• „BOSE“ премиум аудио систем со 12 звучници

• Централен звучник
• Сабвуфер
• Предна маска во црна боја со вертикален дизајн
• Панорамски стаклен покрив со опција за отворање
• Активни светла за кривина
• ADB - адаптивни светла
• Подесување на фаровите - автоматско нивелирање
• Алуминиумски бандажи 18” црни со сиви детали

SPORT – ELEGANCE+

ADVANCE – SPORT+

honda-at.com.mk 02/309-5535; 02/309-5536

АУДИО И КОМУНИКАЦИЈА
• Bluetooth
• Дигитален сигнал за радио (DAB)
• Honda CONNECT со навигација (Garmin навигација,  
  дисплеј осетлив на допир дијагонала 9”, AM/FM/DAB, Apple  
  CarPlay и Android Auto)
• Аудио систем со 8 звучници
• Звучници - Преден високотонец
• Аудио контроли на воланот
• 2 USB порти напред -  1USB (A/2.5A) i 1CHG (C/3A)
• Безжичен Apple CarPlay 

НАДВОРЕШНОСТ
• Антена со перка
• Ознака e:HEV
• Надворешни рачки на вратите во боја на возилото
• Предна маска во црна боја
• Надворешни ретровизори во боја на возилото
• Заден спојлер во боја на автомобилот
• Декоративни лајсни околу прозорците

ГУМИ И БАНДАЖИ
• Комплет за поправање гуми
• Димензии на гумата 225/55 R18
• Алуминиумски бандажи 18”  во темно сива боја


